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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 14 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
25.5.2024. - 11:30 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.6.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 2:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KRSTEVSKA, Mia 01 P.K.Vardar 2018 2:24.46+0,83 622
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.65 36.10 150m: 1:46.30 37.65 200m: 2:24.46 38.16

2. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 2:28.17+0,72 576
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.90 37.36 150m: 1:50.10 38.20 200m: 2:28.17 38.07

3. LILIC, Lara 06 Proleter 2:28.38+0,73 574
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.55 37.89 150m: 1:51.41 38.86 200m: 2:28.38 36.97

4. KEREKY, Zsuzsanna 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:31.13+0,83 543
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.59 37.82 150m: 1:52.89 39.30 200m: 2:31.13 38.24

5. INNOCENTI, Nicole 02 Rn Adria Monfalcone 2:32.06+0,91 533
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.54 38.22 150m: 1:53.08 39.54 200m: 2:32.06 38.98

6. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 2:32.31 531
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.03 39.12 150m: 1:53.95 38.92 200m: 2:32.31 38.36

7. UNNERMARK, Vilma 97 Soedertoern 2:32.78+0,76 526
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.70 39.14 150m: 1:53.44 39.74 200m: 2:32.78 39.34

8. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2:33.68+0,77 517
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.38 40.23 150m: 1:56.86 39.48 200m: 2:33.68 36.82

9. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:34.56+0,81 508
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.00 39.09 150m: 1:55.29 40.29 200m: 2:34.56 39.27

10. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:36.89+0,84 485
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.50 39.15 150m: 1:56.31 40.81 200m: 2:36.89 40.58

11. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pscs 2:41.26+0,82 447
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.05 40.87 150m: 2:00.40 42.35 200m: 2:41.26 40.86

12. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 2:41.86+0,69 442
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.25 40.56 150m: 1:59.75 42.50 200m: 2:41.86 42.11

13. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 2:43.57+0,84 428
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.35 41.76 150m: 2:02.92 42.57 200m: 2:43.57 40.65

14. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:43.59+0,82 428
50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.75 41.17 150m: 2:01.35 42.60 200m: 2:43.59 42.24

15. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:45.80+0,92 411
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.78 41.75 150m: 2:02.88 43.10 200m: 2:45.80 42.92

16. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:47.51+0,85 399
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.18 42.03 150m: 2:04.84 43.66 200m: 2:47.51 42.67
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 14, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 2:48.96+0,83 389
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.58 43.25 150m: 2:06.89 44.31 200m: 2:48.96 42.07

18. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:52.21+1,00 367
50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.27 43.89 150m: 2:09.47 44.20 200m: 2:52.21 42.74

19. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:55.57+0,86 346
50m: 43.68 43.68 100m: 1:27.94 44.26 150m: 2:11.97 44.03 200m: 2:55.57 43.60

20. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:58.77+0,97 328
50m: 42.12 42.12 100m: 1:27.30 45.18 150m: 2:13.52 46.22 200m: 2:58.77 45.25

21. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:01.31+0,86 314
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.07 45.81 150m: 2:14.02 46.95 200m: 3:01.31 47.29

22. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 3:03.16+0,84 305
50m: 43.84 43.84 100m: 1:30.21 46.37 150m: 2:17.67 47.46 200m: 3:03.16 45.49

23. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:12.59+0,83 262
50m: 45.01 45.01 100m: 1:34.74 49.73 150m: 2:25.19 50.45 200m: 3:12.59 47.40

24. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 3:13.06+0,66 260
50m: 46.07 46.07 100m: 1:34.45 48.38 150m: 2:23.94 49.49 200m: 3:13.06 49.12

25. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:25.34+0,85 216
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.41 53.04 150m: 2:35.10 53.69 200m: 3:25.34 50.24

26. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 3:32.55+0,74 195
50m: 47.70 47.70 100m: 1:41.81 54.11 150m: 2:37.80 55.99 200m: 3:32.55 54.75

W 1

1. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 2:28.17+0,72 576
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.90 37.36 150m: 1:50.10 38.20 200m: 2:28.17 38.07

2. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 2:32.31 531
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.03 39.12 150m: 1:53.95 38.92 200m: 2:32.31 38.36

3. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:34.56+0,81 508
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.00 39.09 150m: 1:55.29 40.29 200m: 2:34.56 39.27

4. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 2:43.57+0,84 428
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.35 41.76 150m: 2:02.92 42.57 200m: 2:43.57 40.65

5. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:47.51+0,85 399
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.18 42.03 150m: 2:04.84 43.66 200m: 2:47.51 42.67

6. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 2:48.96+0,83 389
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.58 43.25 150m: 2:06.89 44.31 200m: 2:48.96 42.07

7. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:55.57+0,86 346
50m: 43.68 43.68 100m: 1:27.94 44.26 150m: 2:11.97 44.03 200m: 2:55.57 43.60

8. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:01.31+0,86 314
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.07 45.81 150m: 2:14.02 46.95 200m: 3:01.31 47.29

9. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 3:13.06+0,66 260
50m: 46.07 46.07 100m: 1:34.45 48.38 150m: 2:23.94 49.49 200m: 3:13.06 49.12
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 14, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

W 2

1. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:43.59+0,82 428
50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.75 41.17 150m: 2:01.35 42.60 200m: 2:43.59 42.24

2. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:45.80+0,92 411
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.78 41.75 150m: 2:02.88 43.10 200m: 2:45.80 42.92

3. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:52.21+1,00 367
50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.27 43.89 150m: 2:09.47 44.20 200m: 2:52.21 42.74

4. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:58.77+0,97 328
50m: 42.12 42.12 100m: 1:27.30 45.18 150m: 2:13.52 46.22 200m: 2:58.77 45.25

5. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 3:03.16+0,84 305
50m: 43.84 43.84 100m: 1:30.21 46.37 150m: 2:17.67 47.46 200m: 3:03.16 45.49

6. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:12.59+0,83 262
50m: 45.01 45.01 100m: 1:34.74 49.73 150m: 2:25.19 50.45 200m: 3:12.59 47.40

W 3

1. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:25.34+0,85 216
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.41 53.04 150m: 2:35.10 53.69 200m: 3:25.34 50.24

2. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 3:32.55+0,74 195
50m: 47.70 47.70 100m: 1:41.81 54.11 150m: 2:37.80 55.99 200m: 3:32.55 54.75
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